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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

2016

¢ Komunés s€ Gjakovés, né bazé t€ nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
isjen Lokale nr. 03/L.-040, nenit 9,10 dhe 33 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
) ¢ Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale, me t& cilin éshté miratuar
Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, pér pagesén ¢ qirasé s& banesés pér
e familjes s¢ z. Fadil Podrimja nga Gjakova, me dt: 27.05.2016 ¢ miraton kété:

VENDIM

het kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim e cila éshté e parashtruar
il Podrimaj pagesén e mjeteve financiare né vleré prej 100€ né muaj, pér periodén prej
sipas kontratés pér shirytézimin e banesés me gira e cila &shté lidhur né mes t&
banesés z. Mustaf Neziri nga Gjakova dhe shfrytézuesit t€ banesés z. Fadil Podrimja
va.

ohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé€ t&€ realizon procedurén e zotimit t&€ mjeteve
né vleré prej 100€ né muaj, pérkatésisht vlerén totale prej 600€ pér pagesén e qirasé
dén e kontraktuar prej 6 muajve, nga mjetet e subvencioneve t& Zyrés Komunale pér
te dhe Kthim dhe bartjen e kétyre mjeteve né xhirollogaring e z. Mustaf Neziri nga
r. 2018000087332185 Teb Bank .

lim hyn né fuqi menjéheré .
i iu dérgohet :
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Mustaf Neziri nga Gjakova rr. “Shote Galica”, Brekoc
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